PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM

• TERRA DO ARTESANATO •
________________________________________________________________________________________

Gabinete da Prefeita Municipal

Praça Miguel Correa dos Ouros, 101, Centro Potim-SP

gabinete@potim.sp.gov.br - Tel: (12) 31129200

__________________________________________________________________

Assunto: julgamento de recurso da concorrência n° 001/2019.

DESPACHO DA PREFEITA

A Comissão de licitação realizou o julgamento de recurso administrativo interposto pela

sociedade empresária GENERAL WATER S.A. e PLANEX S.A. – Consultoria de

Planejamento e Execução.

Encaminhado o procedimento para a Secretaria de Administração esta despachou por

seguir o relatório da empresa contratada para análise da proposta técnica e dos recursos.

Houve alterações nas notas técnicas depois de analisado os recursos, mas as alterações

não influenciaram no resultado da ordem classificatória as licitantes.

Dessa forma, diante dessa extensa análise da fundação contratada, determino:

A) a admissibilidade do recurso, uma vez que interposto no prazo legal;

B) o provimento parcial dos recursos interpostos para alterar as notas técnicas,

mantendo-os no patamar do relatório em anexo, sem alteração da ordem classificatória

dos licitantes.

Dê-se seguimento ao certame.

Atenciosamente,

Potim, 02 de dezembro de 2021.

Erica Soler Santos de Oliveira

Prefeita Municipal

mailto:gabinete@potim.sp.gov.br

		2021-12-02T14:29:08-0300
	ERICA SOLER SANTOS DE OLIVEIRA:26606400848